



۱۴ تیر ماه
روز قلم
گرامی باد

خبرنامه دانشگاه تفرش - سال یازدهم

تیر ۱۳۹۷ - شماره ۵۱

Email:Khabarnameh@tafreshu.ac.ir



نایب قهرمانی دانشگاه تفرش در دسته ۶۲ کیلوگرم در اولین دوره مسابقات

وزنه برداری قهرمانی دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور

ورزشکار بود. احمدزاده مدیر تربیت بدنی دانشگاه محقق اردبیلی در گفتگو با ایرنا گفت: این رقابت ها با حضور ۵۹ ورزشکار از ۳۸ دانشگاه کشور از ۱۹ تیرماه به مدت ۲ روز برگزار شد. غلامرضا احمدزاده افزود: این رقابت ها در هشت وزن برگزار و نفرات برتر آن به عضویت تیم ملی دانشجویان کشور درآمده و به مسابقات جهانی وزنه برداری دانشجویان که شهریور امسال در کشور لهستان برگزار خواهد شد، اعزام می شوند.

قوت و ضعف است و اولین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور از این قاعده مستثنی نیست. سجاد انوشیروانی با بیان اینکه این مسابقات یک ویژگی منحصر به فرد دارد، اضافه کرد: در این مسابقات از تمامی دانشگاه های دولتی، آزاد، علمی- کاربردی و علوم پزشکی شرکت کرده اند. مسئول فنی این دوره از رقابت های دانشجویی ابراز امیدواری کرد اولین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور تحرک بخش و موجب ایجاد نشاط در بین دانشجویان

امیر شجاع فرد از دانشگاه تفرش موفق به کسب عنوان نایب قهرمانی در دسته ۶۲ کیلوگرم در اولین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور به میزبانی دانشگاه محقق اردبیلی شد. به گزارش خبرنگار، در این دوره از مسابقات ۵۹ وزنه بردار از ۳۸ دانشگاه سراسر کشور حضور یافته و به مدت سه روز در اوزان مختلف به رقابت پرداختند. رئیس انجمن وزنه برداری فدراسیون ورزش های دانشگاهی کشور در مراسم افتتاح این مسابقات طی سخنانی یادآور شد: برگزاری هر رویدادی دارای نقاط



کارگاه پیشگیری از اعتیاد در دانشگاه تفرش برگزار شد


کارگاه آموزشی پیشگیری از اعتیاد ویژه کارکنان و اعضای هیات علمی همزمان با آغاز هفته مبارزه با مواد مخدر، با حضور کارشناس شورای هماهنگی ستاد مبارزه با مواد مخدر استان مرکزی در سالن اجتماعات حاج ابراهیم نصیر دانشگاه تفرش برگزار شد.



به گزارش خبرنگار، در این کارگاه آموزشی ابراهیم عباسی، مدرس این کارگاه با معرفی انواع مخدرهای رایج، به بیان علایم و نشانه‌ها و مشکلات ناشی از مصرف پرداخت وی افزود: مواد مخدر صنعتی با شیوع قابل توجه و سهولت مصرف، به خطری جدی

صعود گروه کوهنوردی کارکنان دانشگاه تفرش

گروه کوهنوردی کارکنان دانشگاه تفرش به قله ۳۴۰۰ متری جهان بین صعود کردند. به گزارش خبرنگار، در این صعود که به سرپرستی محمد رضا باباعباسی انجام شد محمد حبیبی، ابوالفضل احمد جعفری، هادی

کسب مقام دوم در رشته وزنه برداری در وزن ۶۲ کیلوگرم توسط امیر شجاع فرد در اولین دوره مسابقات وزنه برداری قهرمانی دانشجویان دانشگاه های سراسر کشور را به دانشگاهیان دانشگاه تفرش تبریک عرض می نمایم.